Elverktyg for hantverk & industri

Produktdatablad

Tekniska data

Max. uteffekt (flakt)

Vikt

Behallarvolym brutto
Behallarvolym netto
Behallarvolym netto, vatten
Dammklass, universaldammsugare
Dammklass, huvudfilter
Langd

Bredd

Hojd

Filteryta

Max. volymflode (flakt)
Max. undertryck (flakt)
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Universaldammsugare

GAS 35 M AFC

Mangsidig vat-/torrdammsugare med automatisk filterrengdring

Viktig info

Max. uteffekt (flakt) 1.380 W
Vikt 12,4 kg
Behallarvolym brutto 351

Bestéllningsnummer: 0 601 9C3 100

> Mer produktinformation

1.380 W
12,4 kg
351

231

19,21

M

M

515,0 mm
450,0 mm
575,0 mm
6.150 cm?
74 /s

254 mbar
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https://www.bosch-professional.com/se/sv/gas-35-m-afc-33013-ocs-p/

Elverktyg for hantverk & industri

Fordelar:

» L-BOXX gar att klicka pa som praktisk transport- och
férvaringslésning foér mobilanvandning

» Uthallig sugeffekt for kontinuerlig arbete tack vare
automatisk filterrengéring (AFC)

» Klarar som certifierad skyddsdammsugare i dammklass
M enligt EU-standard huvuddelen av dammet for bra
anvandarskydd

Z recommended

A

Pris/medfoljande tillbehor

Bestallningsnummer

3 st. dammsugarroér, kromade, 0,35 m
2 608 000 575

Boj

2608 000 573

Dammsugarpase
2 607 432 043

Fogmunstycke 250 mm
2607 000 165

Golvmunstyckssats
1609 390 478

Slang 5 m, @ 35 mm antistatisk med muff
2 608 000 566

Veckfilter PES
2607 432 034
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» Statiskt avledande utrustning (inkl. omarkt slang)

motverkar uppladdning

» Uttag for anlutning av elverktyg med fjarrautomatik och

eftergang gor det lite smidigare for anvandaren

= Inbyggda fasten fér massor av tillbehdr samt sladd och

slang direkt pa dammsugaren
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